
           Odj. Příj.  Z Do Linka Spoj Dopravce Kurz Vůz
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--

           7:27 8:16 Brno, KPN Kunštát, nám. 301 107 ZDAR 30101 4J9 4201

          8:16 8:41 Kunštát, nám. Olešnice, závod 256 113 ČSAD Tišnov 25605 8B9 2234

         8:44 10:14 Olešnice, závod Boskovice, aut. st. 257 138 ČSAD Tišnov 27201 8B9 2238

         10:41 11:01 Boskovice, aut. st. Letovice, nám. 255 161 ČSAD Tišnov 27402 8B9 2241

         11:12 11:32 Letovice, nám. Březová n. Sv., ž. s. 273 9 ČSAD Tišnov 27302 8B9 2246

          12:14 12:21 Březová nad Svitavou Letovice R19 867 ČD 660

        12:56 13:25 Letovice, žel. st. V. Opatovice, aut. st. 271 17 ČSAD Tišnov 27103 5B3 4318

         13:37 14:20 V. Opatovice, aut. st. Boskovice, aut. st. 253 6 ZDAR 25301 4J9 4219

           14:32 14:58 Boskovice Velké Opatovice S2 14706 ČD 814

         15:04 15:38 V. Opatovice, závod Boskovice, aut. st. 251 74 DOPAZ 25101 8B8 7517

         15:57 16:16 Boskovice, aut. st. Rájec-Jestřebí, pošta 234 101 ČAD 23403 1BY 6169

         16:16 16:32 Rájec-Jestřebí, pošta Blansko, aut. st. 235 39 ČAD 23506 1BL 3059

            16:41 17:02 Blansko Brno, hl. nádr. R19 871 ČD 660


